ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 18.02.2015 № 71
г. Ярославль

О внесении изменений
в указ Губернатора области
от 18.06.2013 № 320

В целях повышения открытости работы комиссии по соблюдению
требований к должностному поведению лиц, замещающих государственные
должности Ярославской области, и урегулированию конфликта интересов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к
должностному поведению лиц, замещающих государственные должности
Ярославской области, и урегулированию конфликта интересов, утверждённое
указом Губернатора области от 18.06.2013 № 320 «О комиссии по
соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих
государственные должности Ярославской области, и урегулированию
конфликта интересов», следующие изменения:

1.1. Подпункт 10.4 пункта 10 изложить в следующей редакции:
«10.4. Организационно-техническое и документационное обеспечение

деятельности комиссии, информирование членов комиссии о вопросах,
включенных в повестку дня, о дате, времени и месте проведения заседания,
ознакомление членов комиссии с материалами, представляемыми для
обсуждения на заседании комиссии, а также размещение информации
согласно пункту 26 Положения осуществляются управлением по
противодействию коррупции Правительства области.».

1.2. Дополнить пунктом следующего содержания:
«26. Информация о заседаниях комиссии, рассмотренных вопросах и

принятых комиссией решениях размещается на странице управления по
противодействию коррупции Правительства области на официальном
портале органов государственной власти Ярославской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Ввиду того что решения комиссии могут содержать персональные
данные, размещение решений и иной информации осуществляется с
обезличиванием персональных данных.».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов